CodProv Provincia CodAllevamento Allevamento CodEvento
006 Alessandria BO2 BOVINI DA CARNE 50
006 Alessandria BO2 BOVINI DA CARNE 51
025 Belluno BO1 BOVINI DA LATTE 51
025 Belluno BO1 BOVINI DA LATTE 52
016 Bergamo BO1 BOVINI DA LATTE 52
016 Bergamo BO1 BOVINI DA LATTE 51
016 Bergamo BO1 BOVINI DA LATTE 50
037 Bologna BO1 BOVINI DA LATTE 52
037 Bologna BO1 BOVINI DA LATTE 51
017 Brescia uo2 SUINI CICLO APERTO - MAGRONI 52
017 Brescia BO3 BOVINI DA INGRASSO 52
017 Brescia BO2 BOVINI DA CARNE 52
017 Brescia BO2 BOVINI DA CARNE 51
017 Brescia BO2 BOVINI DA CARNE 50
017 Brescia BO1 BOVINI DA LATTE 52
017 Brescia BO1 BOVINI DA LATTE 51
017 Brescia uo2 SUINI CICLO APERTO - MAGRONI 50
017 Brescia uol SUINI CICLO APERTO - LATTONI 52
017 Brescia uol SUINI CICLO APERTO - LATTONI 50
017 Brescia uo4 SUINI CICLO CHIUSO - SUINO PESANTE 50
017 Brescia uo4 SUINI CICLO CHIUSO - SUINO PESANTE 52
017 Brescia uos SUINI DA INGRASSO 50
017 Brescia uo5 SUINI DA INGRASSO 52
017 Brescia uo6 SUINI MULTISEDE SCROFAIA 50
017 Brescia uo6 SUINI MULTISEDE SCROFAIA 52
017 Brescia uo7 SUINI MULTISEDE SVEZZAMENTO 50
017 Brescia uo7 SUINI MULTISEDE SVEZZAMENTO 52
017 Brescia BO1 BOVINI DA LATTE 50
107 Caer)nla BO1 BOVINI DA LATTE 52

Iglesias
061 Caserta BO1 BOVINI DA LATTE 51
061 Caserta BO1 BOVINI DA LATTE 52
061 Caserta BO1 BOVINI DA LATTE 50
013 Como BO1 BOVINI DA LATTE 50
013 Como BO1 BOVINI DA LATTE 51
013 Como BO1 BOVINI DA LATTE 52
019 Cremona uo6 SUINI MULTISEDE SCROFAIA 52
019 Cremona uos8 SUINI MULTISEDE MAGRONAGGIO 50
019 Cremona uo6 SUINI MULTISEDE SCROFAIA 50
019 Cremona u09 SUINI MULTISEDE FINISSAGGIO 50
019 Cremona uo5 SUINI DA INGRASSO 52
019 Cremona BO1 BOVINI DA LATTE 51
019 Cremona uo8 SUINI MULTISEDE MAGRONAGGIO 52
019 Cremona uo7 SUINI MULTISEDE SVEZZAMENTO 50
019 Cremona BO1 BOVINI DA LATTE 50
019 Cremona uo7 SUINI MULTISEDE SVEZZAMENTO 52



019
019
019
019
019
019
019
019
019
019
060
060
097
097
097
098
098
098
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
020
077
077

106

106

015
015
015
036
036

Cremona
Cremona
Cremona
Cremona
Cremona
Cremona
Cremona
Cremona
Cremona
Cremona
Frosinone
Frosinone
Lecco
Lecco
Lecco
Lodi

Lodi

Lodi
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Mantova
Matera
Matera
Medio
Campidano
Medio
Campidano
Milano
Milano
Milano
Modena
Modena

uo5
uo9
uo4
uo4
uo2
uo2
uo1
uo1
BO3
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
uo6
uo6
uo1
uo7
BO2
BO2
uo5
BO1
uo4
BO1
uo1
BO1
uo2
uo7
uo2
uo5
uo4
BO3
BO1
BO1

BO1

BO1

BO1
BO1
BO1
BO1
BO2

SUINI DA INGRASSO

SUINI MULTISEDE FINISSAGGIO

SUINI CICLO CHIUSO - SUINO PESANTE
SUINI CICLO CHIUSO - SUINO PESANTE
SUINI CICLO APERTO - MAGRONI
SUINI CICLO APERTO - MAGRONI
SUINI CICLO APERTO - LATTONI

SUINI CICLO APERTO - LATTONI
BOVINI DA INGRASSO

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

SUINI MULTISEDE SCROFAIA

SUINI MULTISEDE SCROFAIA

SUINI CICLO APERTO - LATTONI

SUINI MULTISEDE SVEZZAMENTO
BOVINI DA CARNE

BOVINI DA CARNE

SUINI DA INGRASSO

BOVINI DA LATTE

SUINI CICLO CHIUSO - SUINO PESANTE
BOVINI DA LATTE

SUINI CICLO APERTO - LATTONI
BOVINI DA LATTE

SUINI CICLO APERTO - MAGRONI
SUINI MULTISEDE SVEZZAMENTO
SUINI CICLO APERTO - MAGRONI
SUINI DA INGRASSO

SUINI CICLO CHIUSO - SUINO PESANTE
BOVINI DA INGRASSO

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE

BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE

50
52
52
50
52
50
52
50
52
52
52
51
50
51
52
52
51
50
52
50
52
52
51
52
52
52
50
50
50
51
50
50
52
50
52
52
51
50

52

51

51
50
52
52
51



036
036
091
091
104
104
104
104
104
095
095
095
028
028
028
034
034
034
054
054
054
054
054
054
033
033
033
033
033
093
076
039
039
039
039
039
039
035
035
035
057
057
057
057
058
058
058

Modena
Modena
Nuoro

Nuoro

Olbia Tempio
Olbia Tempio
Olbia Tempio
Olbia Tempio
Olbia Tempio
Oristano
Oristano
Oristano
Padova
Padova
Padova
Parma

Parma

Parma
Perugia
Perugia
Perugia
Perugia
Perugia
Perugia
Piacenza
Piacenza
Piacenza
Piacenza
Piacenza
Pordenone
Potenza
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Ravenna
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Reggio Emilia
Rieti

Rieti

Rieti

Rieti

Roma

Roma

Roma

BO1
BO2
BO2
BO2
BO1
BO1
BO2
BO2
BO1
BO1
BO1
BO3
BO1
BO2
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO2
BO2
BO2
BO2
BO1
BO1
BO2
BO1
BO3
BO1
BO1
BO1
BO2
BO2
BO2
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO2
BO2
BO1
BO1
BO1

BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE

BOVINI DA INGRASSO

BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE

BOVINI DA INGRASSO

BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE

51
52
51
52
52
50
52
51
51
51
52
52
52
52
51
51
52
50
50
51
52
50
51
52
51
50
52
52
51
52
51
51
52
50
51
52
50
50
52
51
51
52
51
52
50
51
52



058
058
058
029
029
065
065
090
090
090
090
090
090
014
014
014
055
055
055
055
055
055
026
026
030
030
030
012
012
012
027
027
027
024
024
024
056
056
056
056
056

Roma
Roma
Roma
Rovigo
Rovigo
Salerno
Salerno
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sassari
Sondrio
Sondrio
Sondrio
Terni
Terni
Terni
Terni
Terni
Terni
Treviso
Treviso
Udine
Udine
Udine
Varese
Varese
Varese
Venezia
Venezia
Venezia
Vicenza
Vicenza
Vicenza
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo
Viterbo

BO2
BO2
BO3
BO1
BO1
BO1
BO1
BO2
BO2
BO1
BO1
BO1
BO2
BO1
BO1
BO1
BO2
BO2
BO1
BO1
BO1
BO2
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO1
BO3
BO2
BO1
BO2

BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE

BOVINI DA INGRASSO

BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA LATTE

BOVINI DA INGRASSO

BOVINI DA CARNE
BOVINI DA LATTE
BOVINI DA CARNE

51
52
52
52
51
51
50
51
50
52
51
50
52
50
51
52
51
52
50
52
51
50
51
52
52
50
51
51
50
52
52
51
50
50
52
51
51
52
52
52
51



Garanzia

Parametro 2010

MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO

COSTO DI SMALTIMENTO

ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO

0,17
0,19
0,20
3,73
5,10
0,20
0,20
5,00
0,20
8,00
1,82
3,80
0,17
0,20
4,00
0,19
0,40
8,22
0,41
0,40
4,91
0,40
8,06
0,43

16,18
0,40
4,00
0,19

3,60

0,47
6,00
0,34
0,30
0,30
4,42
13,50
0,35
0,36
0,36
8,25
0,20
4,23
0,40
0,19
4,00



MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO

COSTO DI SMALTIMENTO

ABBATTIMENTO FORZOSO

ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO

0,42
2,70
4,77
0,38
8,00
0,40
7,70
0,36
3,00
4,26
5,22
2,16
0,31
0,31
4,50
4,58
0,35
0,35

14,45
0,44
8,12
4,01
0,18
3,15
8,07
3,62
0,42
0,16
0,46
0,18
0,45
0,45
8,00
0,45
4,83
3,51
0,28
0,36

3,60

0,20

0,28
0,28
4,50
5,01
0,20



ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO

0,20
4,00
0,21
3,34
4,00
0,20
3,37
0,25
0,20
0,20
3,83
1,79
4,32
1,98
0,22
0,16
3,85
0,15
0,22
0,22
4,91
0,22
0,22
3,92
0,16
0,16
3,21
2,40
0,16
3,00
3,00
0,20
4,42
0,20
0,20
4,00
0,22
0,24
4,02
0,20
0,20
4,00
0,20
3,00
0,70
0,50
4,42



ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
MANCATO REDDITO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
MANCATO REDDITO
MANCATO REDDITO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO
ABBATTIMENTO FORZOSO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
COSTO DI SMALTIMENTO
ABBATTIMENTO FORZOSO

0,50
3,00
1,60
4,00
0,20
0,47
0,34
0,20
0,22
4,17
0,21
0,20
3,04
0,40
0,40
5,00
0,22
4,00
0,22
5,00
0,22
0,22
0,20
3,76
5,00
0,20
0,20
0,32
0,31
4,64
3,99
0,21
0,20
0,20
3,66
0,20
0,20
1,80
3,14
4,08
0,21



